
О согласовании изменения границы  
между Одинцовским городским округом Московской области и  

Наро-Фоминским городским округом Московской области 
 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об 
объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и 
территории городского округа Звенигород», решением Совета депутатов 
Наро-Фоминского городского округа Московской области от 11.08.2020 № 
17/50 «О согласовании изменения границы между Наро-Фоминским 
городским округом Московской области и Одинцовским городским округом 
Московской области», Совет депутатов Одинцовского городского округа 
Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать изменение границы между Одинцовским городским 
округом Московской области в районе поселка НИИ Радио и Наро-
Фоминским городским округом Московской области в районе северо-
западных границ деревень Тарасково, Новосумино, административно 
подчиненных городу Наро-Фоминску, согласно: 

1.1 карте (схеме) (приложение № 1); 
1.2 геодезическим данным изменения границы между Одинцовским 

городским округом Московской области и Наро-Фоминским городским 
округом Московской области (приложение № 2); 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 
информации Одинцовского городского округа Московской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового 
обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. 
 






	На сайт
	Scan_Схема
	Scan Координаты

